おいでよ亀有実行委員会事務局 あて

Mail：y.kamegin@gmail.com

FAX：03-5680-8710

令和６年  月  日

協賛連絡票

貴 社 （ 団 体 ） 名

掲 載 名

※パンフレット（HP 等）に掲載するお名前となります。

代 表 者 名

ご 住 所
〒

ご 担 当 者 名

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ル ア ド レ ス

（ 携 帯 は 不 可 ）

ホームページアドレス

※区ＨＰへリンクを掲載いたします。

ご 協 賛
①口数                       口

  ②金額（１口 10,000 円）                 円

協賛金のお支払方法 ①電信振替   ②電信払込   ③直接持込

振 込 予 定 日

（①・②の場合）
令和６年    月    日

振 込 口 座 名

（ ① の 場 合 ）

※貴社（団体）名と振込口座名が異なる場合は、ご記載ください。

備 考

※パンフレットに記載したい情報（一言やロゴの使用希望等）があればご記入ください。

（紙面の都合上ご希望に添えない場合もございます。）

令和６年 11 月吉日

各 位

おいでよ亀有実行委員会

実行委員長 島田 長富

令和６年度            へのご協賛について(お願い)

晩秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

おいでよ亀有実行委員会は、地元自治町会・商店会、葛飾区観光協会、ＪＲ亀有駅と葛飾

区が協働で、まち全体の賑わいを創出することを目的として活動しています。漫画「こちら

葛飾区亀有公園前派出所」のまちとして認知度の高い葛飾区亀有で、より多くの方々にお楽

しみいただけるよう、亀有のまちの魅力を存分に伝えていくイベントを実施してまいります。

つきましては、本実行委員会の主旨をご理解いただき、そして実り多いものとしていくた

め、皆様のご協賛をお願いいたしたく、本状にてご案内をさせていただきました。何卒よろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 協賛

（１）ご協賛口数   10,000 円／１口

（２）ご芳名掲載  ・おいでよ亀有 WinterFestival2025 パンフレット（4,000 部予定）

・おいでよ亀有 WinterFestival2025 会場内芳名板

・葛飾区公式ホームページ

２ 協賛金の払込みの〆切

パンフレットの校正・製作に日数がかかるため、令和６年 11 月 30 日（土）までとさせ

ていただきます。

ご協賛いただいた方は、ご協賛者（社）様のＰＲやご芳名をイベントパンフレット

に掲載し、会場でお配りいたします。また、イベント会場にて芳名板を設置いたしま

す。併せて、葛飾区公式ホームページにもご芳名を掲載いたします。

【スケジュール】 11 月  日～ 11 月 30 日   協賛金募集期間

         11 月 中旬～ 12 月  下旬   パンフレット作成期間

12 月 上旬          パンフレット校正期間

12 月 下旬～ １月 中旬   印刷・製本期間

＊パンフレットは、当日会場にて配布いたします。

＊パンフレットが完成した際には、５部程度完成品を郵送いたします。５部以上の

パンフレットをご所望の場合は、お手数ですが事務局までお申し付けください。

切
り
取
り
線

３ ご協賛の方法

【直接持込の場合】

  協賛連絡票と協賛金を、「５ 提出先」まで直接お持ち込みいただきます。現金のお受取

りの際に領収書をお渡しいたします。

なお、受付は以下の時間帯のみとなります。

平日：12:00～17:00、土曜日：10:00～16:00（日曜日、祝日は休み）

【電信振替、電信払込みの場合】

 ①「協賛連絡票」をご記入の上、「５ 提出先」に郵送又は FAX で送付してください。

 ② 払い込み

○ 電信振替の場合

    電信振替とは、ゆうちょ銀行等の口座同士でお金のやり取りをする方法です。ゆう

ちょ銀行等の口座をお持ちの協賛者様は、次の方法で協賛金をお振り込みください。

送金機能付きのキャッシュカードを

お持ちの方（手数料 100 円）

通帳のみをお持ちの場合

（手数料 146 円）

他銀行のＡＴＭより振り込む場合

（手数料は各銀行にご確認ください）

＜ＡＴＭによる送金＞

1)「ご送金」を選択
2)「ゆうちょ銀行口座へのご送金」を

選択
3)キャッシュカードを挿入し、暗証番
 号を入力（キャッシュカードをお持

ちの場合、通帳でも可能です）
4)振替先選択の画面になりますので、
 記号（１０１５０）を入力
5)「確認」ボタンを押し、番号（７８

７９５０６１）を入力
6)「確認」ボタンを押し、送金金額を

入力
7)送金内容を郵便で通知（手数料 100

円）と出ますが、「いいえ（通知しな
い）」を選択

8)最終確認画面が表示されますので、
 受取人名（おいでよ亀有実行委員会）

などを確認して「確定」ボタンを押
してください。

＜窓口による送金＞

1)窓口にて「電信払込み請求書・電信
振替請求書」を貰います。

2)記号（１０１５０）、番号（７８７９
 ５０６１）、受取人名（おいでよ亀有

実行委員会）、送金金額、ご依頼人欄
（協賛者様情報）をご記載のうえ、
通帳・お届け印と併せてご提出くだ
さい。

＜ＡＴＭによる送金＞

1)銀行名「ゆうちょ」を選択
2)店名「セ」を選択
3)店名（〇一八）を選択
4)預金種目「普通預金」を選択
5)口座番号「７８７９５０６」を入力
6)送金金額の入力

【取扱】株式会社ゆうちょ銀行
【店名】〇一八（読み ゼロイチハチ）
【店番】０１８
【預金種目】普通預金
【口座番号】７８７９５０６
【受取人名】おいでよ亀有実行委員会

※振込方法がご不明な場合は、銀行窓
口にてご確認をお願いいたします。ま
た、手数料はお客様負担となりますの
で、ご注意ください。

※昔のキャッシュカード及び通帳の場合、ＡＴＭによる送金を含めて、窓口にてご本人様確認を求められ
る場合があります。そのため、必ず、「お届け印」とご本人様を確認できるもの（免許証・保険証等）
をお持ちください。

○ 電信払込みの場合

    電信払込みとは、口座をお持ちでない場合に、ゆうちょ銀行の口座に「現金」を使

って送金する方法です。窓口で所定の用紙に記入後、送金手続きを行います。

＜電信払込みの方法＞

郵便局の窓口で、「電信払込み請求書・電信振替請求書」をもらいます。

記号（１０１５０）、番号（７８７９５０６１）、受取人名（おいでよ亀有実行委員会）、

送金金額、ご依頼人欄（協賛者様情報）をご記載のうえ、窓口にてお振り込みくださ

い。ただし、この方法は、払込手数料（協賛者様のご負担となります）が発生します

ので、ご注意ください。

＊払込金額５万円未満＝550 円（税込）／払込金額５万円以上＝770 円（税込）

４ 原稿について

○ ご協賛口数に応じて、【レイアウトイメージ】の大きさを目安に、ご芳名をパンフレ

ットに掲載させていただきます。

○ 企業ロゴ・イラスト等も掲載可能となります。着金確認後、事務局より掲載データの

提供依頼をさせていただきます。

○ 掲載位置の指定等は致しかねますのでご了承ください。

○ ご協賛いただいた方のご芳名は、葛飾区公式ホームページにも掲載いたします。協賛

連絡票に URL をご記入いただいた方は、リンクを貼らせていただきます。

【レイアウトイメージ】

～開催イベント～

【おいでよ亀有ウィンターイルミネーション 2024】
点灯期間：令和６年 12 月２日(月)～令和７年２月 28 日(金)
点灯時間：午後４時 30 分～午後 10 時 30 分
点灯場所：JR 亀有駅北口駅前、JR 亀有駅南口駅前

【おいでよ亀有 WinterFestival2025】
開催日時：令和７年２月８日(土)午前 10 時から
開催場所：亀有公園、亀有リリオパーク

※天災等により各イベントが中止となった場合でも、協賛金の返還は致しかねますのであら

かじめご了承ください

５ 提出先

〒125-0061 亀有 3-21-6

おいでよ亀有実行委員会事務局（ゆうろーどサービスカウンター内） 担当：庄司
しょうじ

TEL：03-5680-8685  FAX：03-5680-8710

Since1950
TEL3838-5558

割烹てくの 3838-5558

5 万円

3 万円

1 万円

   川 魚 料 理

か つ し か 亭
ご予約は‥ ３８３８－５５５８

葛飾区青戸７－２－１

10 万円

宅地売買・相続・賃貸・不動産コンサルタント

葛飾区青戸７－２－１ ３８３８―５５５８